
 

ROZSAH A FREKVENCE ÚKLIDU 

 

Objekt k úklidu:  Společné prostory bytového domu v ulici Nad Šálkovnou, Praha 4. 

Panelový dům, 2 patra s byty + přístupová chodba + sušárna. 

 

Rozsah úklidu: 

 

1x týdně resp. 1x za 14 dní: 

-  Zametení a vytření schodiště, podest a chodby domu, včetně ploch pod rohožkami bytů  

   * žádáme kvalitní vytření: čistící prostředek + horká voda, častá výměna vody – bude 

upřesněno při uzavření objednávky.  

  - Mokré setření madel zábradlí, vnitřního parapetu okna na schodišti, poštovních schránek 

a plochy pod schránkami 

-  Vyjmutí a vyčištění železných rohoží u vchodových dveří vč. otvorů pro rohože (dům má 

2 vchody). 

-  Vyklepání textilních rohoží (2 rohože u vchodu, 1x uvnitř u schodů, 1x před sklepem)  

-  Zametení venkovního prostoru před vstupní podestou domu (jedná se především o 

odstranění usazeného listí, které pak má tendenci zalétávat do domu) 

 

 

1x měsíčně:  

- odstranění pavučin na chodbě a schodišti (kam lze dosáhnout koštětem)  

- mokré setření vstupních dveří do domu 

- setření vypínačů světel na chodbě 

- setření plechových krytů stoupaček na chodbách a požárních hydrantů 

- zametení a vytření lodžie společného prostoru (přístupné ze schodišťové mezipodesty), 

mokré setření venkovního okenního parapetu a horní plochy zábradlí lodžie 

 

1x za 2 měsíce:   

- úklid sušárny (zametení a vytření) a malé vstupní místnosti před sušárnou (na základě 

oznámení uživatelům domu, aby byla zajištěna vyklizená sušárna) 

- mokré setření železné konstrukce zábradlí schodiště 

 

  

1x ročně: 

-  umytí oken a dveří u lodžie na schodišti + celkový úklid lodžie (včetně otření dřevěných 

madel konstrukce na sušení prádla) 

- umytí vstupních dveří do domu (předních i zadních)  

- umytí okna v sušárně 

- umytí vnitřních dveří v domě (chodba, sušárna, do sklepa) 

 

 


